MUNICIPALIDAD DE EL PROGRESO YORO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y SUMINISTROS
INFORME DE COMPRAS DEL MES DE ABRIL 2015

ITEM | ORDEN DE PAGO DESCRIPCION VALOR ADJUDICADO PROVEEDOR FECHA EMISION
1 39634 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA Al CREDITO POR MATERIALES DE ESCRITORIO PARA DIFERENTES OFICINAS 43,550.75 SERVICIOS MULTIPLES GISSEL 15/04/2015
2 39664 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA Al CREDITO POR MATERIALES DE ESCRITORIO PARA DIFERENTES OFICINAS 50,742 60 SERVICIOS MULTIPLES GISSEL 27/04/2015
3 39519 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA A EFECTUARSE POR 6 TONNER PARA IMPRESORA HP LASER 1536 10,476.76 DIVASAS. DER.L 21/04/2015
1 39538 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA AL CREDITO DE 1 CARTUCHO DE TINTA NEGRA Y 3 TONNERS KP LASER 7,789.91 DIVASA 5. DERL 21/04/2015
5 39701 PAGO POR CONCEPTD DE COMPRA A EFECTUARSE DE 1 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER Y 2 TONNER 879273 ACOSA 27/04/2015
6 39330 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE 2 COMPUTADORAS COMPLETAS PARA USO DE OFICINA 23,551.20 DILER DE HONDURAS 21/04/2015
7 39641 PAGO POR CONCEPTO OE COMPRA A EFECTUARSE DE 1 IMPRESORA HP LASER JET SERIE 1530 PARA USO DE OFICINA 4,668.10 ACOSA 21/04/2015
3 39701 PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA AL CREDITO / 8,792.73 ACOSA 27/04/2015
TOTAL { L. 158,404,78

I




“\unicipalidad de E! Progreso, Y00 —
ORDEN DE PAGO o 306%

SECHA: £L PROGRESO, YORO, 15 DE ABRIL DEL 2018

ValorL.
/ ﬂ Tesorero() Municipal. Sirvase pagar & =
ario’ SERVIGIOS MULTIPLES GISSEL _—

peneficiario!

L suma de. =
wees GUARENTA Y TRES MIL QUINIENT! 0S NOVENTA CON 75/100
Mwesnsgsosmb.musmms OFICINAS

‘ coumucmmoe
'PAGO POR oouca’rom

 MUNIGIPALES SEGUN
Debe Haber
ValorL____ Contabllidad Descri

:;::;”:n 500,40 211-20-01-01 11107 Produd.oschlPEWC'“m :;5“‘53 %;g
02:01-331 §45.50211-20-01:01 17107 Papel de escrtorioy Carten 5 0.00
02:01-392 4140211-20:01-01 17107 Utiles de escritorio, oficna ¥ 559'40 piod
02-01-392 869,40211-20-01-01 {7107  Utiles de escritono. oficina y 560.50 600
02-01-382 540,50 211-20-01-01 17107 Utiles de escritoro. oficina y - 000
02.01-392 2450211200101 17107 Utles de escrtorio, oficina y 24150 e
0201382 50211200101 7107  Utles do esciorio,ofceay kol s
04-08-392 127880211:2001.01 17107 Utlesde escritorio, oficing ¥ 1,278.80

04-08-392 545,26 211-20-01:01 17107 Utiles de escritorio, oficing ¥ 54525 000
04-08-355 74750211-2001:01 17107 Tintes, Piniuresy Colorantes 74750 000
01-06-385 3,622 50211-20-01-01 17107 Tintes, Pinturasy Colorantes 362250 0.00
01-06-355 411240211-20:01-01 17107 Tintes, Pinturas y Colorantes 411240 0.00
01-06-355 1.207.50211-20:01-01 17107 Tintes, Pinturas y Colorantes 1,207.80 0.00
02-04-356 1,495.00211-20-01-01 17107 Tintes, Pinturas y Colorantes 1,495.00 0.00
03-01-362 20240211:2001:01 17107 Utiles de escrtoro, oficina y 20240 000
03-01-392 27025211-20.01-01 17107 Utiles de escritorio, aficinay 21028 0.00
03-01.382 48,50 241-200101 17107 Utiles do escritorio, oficina y 448.50 000
0301331 2185021200101 17107 Papelde escritorio y carion 21850 0,00
03-01-391 §175211.:20.00.01 17107  Elementos de Limpieza 51.75 000
0301-392 62,10211-20.01-01 17107 Utiles de escritario, oficina y 62.10 000
03-01-302 74750211-20-01.01 17107  Uties de escrtorio, oficina y 747.50 0.00
03-01-334 26750211-20.0101 17107 Productos de Papel y Carton 287.50 000
03.01-392 62.00211-20-01-01 17107 Utiles de escritorio, oficina y 92,00 0.00
05.01-331 §56,50211-20-01-01 17107 Papel de escritorio y carton 855,50 000
0501356 3233.80211-2001-01 17107  Tintes, Pinturas'y Colorantes 3,233.80 0.00
03.01-331 218.50211-20.01.01 17107 Pape de escrilorio y carton 218.50 0.00
03-01-392 8280211-20-01-01 17107 Utiies de escritario, oficina y 62.80 0.00
03.01-392 £6.20211-2001-01 17107 Uliles de escrtorio, oficinay 56.20 0,00
03.01-331 161,00211-20.01-01 17107  Papel de escritorio y carton 161.00 000
03-01-392 89.70211-2001-01 17107 Utiles de escritorio, oficina y 89.70 0.00
01-08-331 327.75211-20.01-01 17107  Papel de escritorio y carton 2775 0.00
01-08-331 370.60211-20.01-00 17107 Papel de escritorio y carton 379.50 0.00
01.06.392 5520211-2001-01 17107 Utiles de escritorio, ficing y 55.20 000
01-06-382 46.00211-20:01-01 17107 Utiles de escritorio, oficina y 48,00 0.00
01-06-382 310.50211-20-01-01 17107 Utiles de escritorio, oficinay 310.50 000

01-06-392 21725211.20-01-01 17107  Utiles de escritorio, oficina y 21735 0.00



unicipalidad de EI Progreso, Yaro

o Cheque No.
@ ORDENDEPAGO ..,
o' FECHA  ELPROGRESO,YORD, 15 DE ABRIL DEL 2015
‘ . Tesorero(s) Municipal: Sirvase pagar a: Valor L
Beneficiario.  SERVICIOS MULTIPLES GISSEL I k43, 500.75

La suma de:
*** CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA CON 75/100 ****

PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA AL GREDITO DE

N

DE ESCRITORIO PARA LAS DIFERENTES OFICINAS

MUNICIPALES SEGUN FACTURAS ADJUNTAS o JAMSIT DIRECCION
A "’ ECCION ATMINSTRATIA
b ! RECBIDOY HORA ' cd
{ 0 02 & oy ;.; - g ¥

Presupvesto  ValorL.  Contabllidad Req.  Descipdion™

07-09-573 230000211-2001:01 17107 Apoyo ainstituciones sin fines de 2,300, ——=900
02-07-355 3737.50211:200101 17107 Tintes, Pinturas y Colorantes 3,737.50 000
02.07-365 4,42150211-2001:01 17107 Tintes, Pinturas y Colorantes 4,427.50 0.00
02:07-331 2175211200101 17107 Papel de escritorio y carlon 321.75 0.00
02-07-302 110.40211-20-01-01 17107 Utiles de escatono, oficna y 110.40 0.00
02-07-382 869.40211-20-01-01 17107 Utiles de eseritorio, oficing y 869.40 0.00
02.07-355 8970211-2001-01 17107 Tintes, Pinturas y Colorantes 89.70 0.00
02-07-392 89.70211-:2001-01 17107 Utes de escritorio, oficina y 80.70 0.00
07-03-331 327.75211-2001:01 17107 Papel de escritorio y carton 321.75 0.00
07-03-331 26300211-20-01-01 17107 Papel de escritorio y carton 253.00 0.00
07-02-392 8280211200101 17107 Utles de escriterio, oficina y 8280 0.00
07-03-392 16560211.20.01-01 17107 Utiles de escritorio, oficina y 166.60 0.00
07-03-382 16560211-20-01:01 17107 Utlles de escritorio, oficina y 165,60 0,00
07-03-382 8280211-20.01-01 17107 Utles de escritorio, oficina y 8280 0,00
07-03-392 16580211-20-01-01 17107 Utles de escritorio, oficina y 166.60 0,00
07-03-392 138.00211-20-01-01 17107 Utles de escriterio, oficina y 138.00 0.00
07-03-392 2415021200101 17107 Utles de escritorio, oficinay - 241.50 0.00
07-03-392 5520211-200101 17107 Uties do escitrio, oficira y 7 ' 5520 000
07-03-302 2875211200100 17107 Utles de escroro, oficitay” 4 | 2875 0.00
07-03-392 26910211-2001:01 17107 Uties de escritorio, ofcingy, U 2910 000
07-03-334 639.40211:20.01-01 17107 Productos de Papel y Carton £39.40 0.00
07-03-392 3450211200101 17107 Uties de escritorio, oficina y 3450 000
07-03-334 32200211-2001-01 17107 Productos de Papel y Carton 322,00 000
07-03-334 1725021200101 17107 Productos de Papely Carton 17250 0.00
07-03-334 358.80211-20-01-01 17107 Productos de Papel y Carion 358.60 0.00
07:03-362 43470211:200101 17107 Utiles de escritorio, oficing y 43470 000
07-03-392 358.80 211-20-01-01 17107 U!ilesﬂcmrﬂodo.oﬁcinay 358.80 000
07-03-392 21275211:20.01-01 17107 Utiles de esciitorio, oficina y 21275 000
07-03-382 23460211-2001-01 17107 Utils de escritario, oficina y 23460 000
07-03-392 8625211200101 17107 Utdes do escritorio, oficina y 86.25 0.00
07-03-392 6210211-200101 17107  Uties de escrilorio, oficina y 6210 000
07:03-202 31870211-20.0101 17107 Ulties do escritorlo, oficina y 31970 000
07-03-392 260.10211-200101 17107 Utiles de escitori, oficina y 26910 0.00
07.03-392 747.50211.20.01-01 17107 Utiles de escritorio, oficina y 74750 0.00
07-03-392 41.40211-20-01:01 17107 Uil de escritorio, oficnay 4140 0.00

07-03-392 21275211:2001-01 17107 Utiles de escritorio, oficina y 21275 0.00



\unicipalidad de EI Progreso, Yoro

ORDENDEPAGO = ...~ Gwle

EL PROGRESO, YORO, 15 DE ABRIL DEL 2015
| Tesorers(a) Municipal: Sirvase pagar a:

Valor L,
Beneficiario: ~ SERVICIOS MULTIPLES GISSEL l;-mu.seo.n

La suma de.
""" CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA CON 75100 ***

PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA AL CREDITO DE MATERIALES DE ESCRITORIO PARA LAS DIFERENTES OFICINAS
MUNICIPALES SEGUN FACTURAS ADJUNTAS

Presupussto  ValorL _ Contabiidsd __ Req.  Descripcion Debe Haber

01-08-302 1040211200101 17107 Utiles de escrtorio, oficina y 110,40 000
01-06.382 3688021200101 17107 Utles de escritori, oficina y 350,80 000
01-08.352 1180211200101 17107 Utles de esciitoro, oficina y 11.50 0.00
0301302 269.10211-2001-01 17107 Utiles de escriorio, oficina y TN 0w
TOTAL L. Mv(‘\ i \&amu 0.00

o [
Al g ‘

Firfia interesado———

: (AL
a Tesorero(a) Mpal N

“T\’;{T"'

Crden e Cospry identi
Contrato "Maunmz‘ - ntidad

Acta ge Entraga; —
inforza Ing/Hep/ti:

ATN Fotos:

Julvencia | Actualizade 11212014

Focral




"lunicipalidad de E| Progreso,Y-ro
ORDEN DE PAGO

EL PROGRESO, YORO, 16 DE ABRIL DEL 2015
Tesorero(a) Municipal: Sirvase pagar a'

39664

Cheque No.

Valor L.

|

Beneficiario: SERVICIOS MULTIPLES GISSEL t-'““so,uz,eo j
La suma de;
""" CINCUENTA MIL SETECIENTOS GUARENTA Y DOS CON 60/100 **
PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA AL CREDITO DE MATERIALES DE ESCRITORIO-PARA LAS.
MUNICIPALES - {| PIRECCION ACKINSTRATVA ||
p Ry ) mf. RECBING ( HORA.
' £ mnrw mmu\)
WCPMMU& MROCAESD, YOO
Presupuesto Valor L Contabilidad Req. Descripcion =
04.07-392 1638.75211-20-01.01 17139 Utites de escritario, oficina y 1.638.75 0.c0
04.07-302 316.26211-20-01-01 17139 Utiles de escriterio, oficina ¥ 316.25 0.00
04-07-334 161.00211-20-01-01 17139 Productos de Papel y Carton 161.00 0.00
04.07-334 172.50 211-20-01-01 17139 Productos de Papel y Carton 17250 0.00
04-07-3t12 258.75211-20.01-01 17139 Utiles de escritorio, oficina y 258.75 0.00
04-07-302 165.60211-20.01-01 17130 Utiles de escritorio, oficina y 185.60 0.00
04.07-232 3622.50211-20-01-01 17139 Utiles de escritorio, oficing y 362250 0.00
04.07-392 546.256211-20.01-01 17139 Utiles de escritorio, oficina y 5456 .25 0.00
04-07-392 575.00211-20-01-01 17130 Utiles de escritorio, oficina y 575.00 0.00
04.07-331 218.50211.20-01.01 17139 Papel de escritorio ¥ carton 21850 0.0
04-07-334 253.00211-20:01-01 17130 Productos de Papel y Carton 253.00 0.00
07.02-355 5,635.00211-20-01.01 17139 Tintes, Pintyras y Colorantes 5835,00 0.00
07-02-331 32775211-20.01-01 17139 Papel de escritorio y carton 327.75 0.00
07-02-331 378.50211-20-01-01 17430 Papel de escritorio y carton 379.50 0.00
03.01-334 800.40211-20-01-01 1713y Productos do Papel y Carton 800 .40 0.00
03-01.355 10,281.0021 1204018 17138 Tintes, Pinturas y Colorantes 10,281.00 0.00
03-01.302 86.70211-20-01-01 17139 Utiles de escritorio, oficina y 89.70 0.00
03-01-392 5520211-20-01-01 17130 Utiles de escritorio, oficina y §5.20 000
03-01-392 43470211.20-01-01 17138 Utiles de escritorio, oficina y 43470 0.00
03-01-331 $46.25211-20-01-01 17139 7 Papel de escritorio y carton 54625 000
03-02-331 1,092.80 211-20-04-01 17139, ’,' 1,092.50 000
03-02-334 4830021200101 17139, 48300 000
03-02-392 24150211-20-01-01 17139 24150 000
03-02-392 20.70211-20-01-01 17139 2070 000
03.02-392 869.40211-20-01-01 17139 Utiles de escritorio, oficina y 869.40 000
03-02-392 362.25211-20-01.01 17138 Utiles de ﬁcnlorio. oficnay .4 o > 25 0.00
03.02-392 156.26211-20-01-01 17138 Utiles de eseritorio, oficina Y - . 0.00
03-02-362 224.25211-2001-01 17139 Utiles de escritorio, oficina y% 000
03-02.392 166.60211-20-01.01 17138 Utiles de escritorio, oficing y 165.60 0.00
03-02-392 57.50211-20-01-01 17138 Utiles de escritorio, oficing y 57.50 0.00
07-02-392 165,60211-2001-01 17130 Uties de escritorio, oficina y 166,60 0.00
03.02.355 15.421.50 211.20-01-01 17138 Tintes, Pinturas y Colorantes 15,421.50 0.00
02-06-334 322.00211-20.01-01 17139 Productos de Papel y Caron 322.0Q 0.00
02-06-334 345.00211.20-01-01 17129 ProdudoodePapely w‘_r 345,00 0.00
02-06-392 185,60211-2001-01 17139 Utiles de escritorio, oficina w 165.60 0.00
02-06-362 69.00211.20-01-01 17139 0.00

Utikes de escritorip, oﬁw '
1 s -




“lunicipalidad de E Progreso,Y~ro

Chegue No,
ORDENDE PAGO 0684

FECHA; EL PROGRESO, YORO, 16 DE ABRIL DEL 2015

Tesorero(a) Municipal: Sirvase pagar a: Valor L

Beneficiario:  SERVICIOS MULTIPLES GISSEL L""'"‘SO,uz.eo ﬁl

La suma de:

**** CINCUENTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS CON 60/100 *+++

AG mwucemoe COMPRA AL CREDITO DE MATERIALES DE ESCRITORIO PARA LAS DIFERENTES OFICINAS
ALES

Presupuesto Valor L Contabilidad Req. Descripcion Debe Haber

02-08-331 126.50211-20-01-01 17139 Papel de escritorio y carton 126.50 0.00
02-06-392 41.40211-20-01-01 17139 Utles de escritonio, oficing y 4140 0.00
02.05-392 1500211200101 17139 Utiles de escritorio, oficing y 115.00 0.00
02-06-392 103.50211-20-01-01 17139 Utiles de escritorio, oficina y 103.50 0.00
02-06-392 402,50 211-20-01-01 17139 Utiles de escritorio, oficina ¥ 402.580 0.00
02-06-392 138.00211-20-01-01 17130 Utiles de escritorio, oficing y 138.00 0.00
02-06-392 17.25211-20-01-01 17139 Utiles de escritorio, oficina y 17.25 000
02-06-355 448.50211-20.01.01 17139 Tintes, Pinturas y Golorantes 448.50 000
02-06-355 437.00211-2001-01 17139 Tintes, Pinturas y Colorantes 437.00 0.00
02.06-355 437.00211-20-01.01 17139 Tintes, Pinturas y Colorantes 437.00 0.00
02-06-355 437.00211-20-01-01 17139 Tintes, Pinturas y Colorantes 437.00 0.00
03-02.355 1,.345.50 211.20-01.01 17139 Tintes, Pinturas y Colorantes 1,345.50 0.00
03.02-392 55.20211-20.01.01 17130 Utiles de escritorio, oficing y 8520 0.00

TOTAL L. 5074280

Locwgusrgss;gyomeom /ﬁd— /g; S ;_ ol¢ f g,
Srden e Cnapey s | L . !
Contrucn/Addenda: X r |69Mldﬂd

::‘l‘:‘;u bast l " ’ "'r_ Y

M. Salicitus; of
&
Cotizacicans: y
Ordes Inicls S."—
—_—
A3 de Entreqay
Inlosne a4/ Repi s
T S
L) Fotas;
— [ —
Oy ,‘—»"_,u Salvsacia : J
8 Yorm T

Fecha:

Actualizado 1112/2014




g iy Municipalidad de El Progreso,Yoro

Vi J Cheque No.
_,@ < ORDENDEPAGO . o6
() e FECHA: EL PROGRESO, YORQ, 8 DE ABRIL DEL 2015
Tesorero(a) Municipal: Sirvase pagar a: Valor L
Beneficilario:  DIVASA S. DER. L, 21047676 ./ I
La suma de:

**** DIEZ MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 76/100 ****

PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA A EFECTUARSE DE 6 TONNER PARA IMPRESORA HP LASER 1538
SOLICITA CONTROL TRIBUTARIO

Presupuesto Valor L. Contabllidad Req. Descripcion Debe Haber
03-08-355 10,558.66 211-04.01-63 17031 Tintes, Pinturas y Colorantes 10,568 56 0.00
212-01-01-089 Retenciones 12.5% y 1% Contratos £ 8190

000
TOTAL L. ( 10,568,668 ),,4:«1

TOTAL L. —’/W

Calde Municipal Sgitorda y Sella em(a) Mpal Firma Interesado

Autoriza y

REVISION
DOCUMENTOS SOPORTE O

Ordesn do Conproy -
Contrato/Adaando Identidad

Garant las:

Fagtura Zecibest
peg. Dolicitud:
Corlaaclones;s
frdan Iaieie:
Acty de Entregag
Intforme Ing/Rep/Ck

rotes

[
¥
F

> Actualizado 1/12/2014
ChZROIA FINANCIE A
| Y ADMINISTRATIVA
‘ O'.r'.UF‘T[nﬁPGON RECIDDA
PARA TRAMITE

| IUHICIRALIDAD DF 9 FROGRESO,

N4l

!
R0

4 o

e -
{| LirECCIG

|| RECIBDO!

IRISTRATIVA

Sou 8.
HORA

ENTREGA

A HUNICIPAL

(1] — '

FIRMA,




Municipalidad de EI Progreso,Y ‘ro

ORDEN DE PAGO T Chague No.

" FECHA; EL PROGRESO, YORO, 7 DE ABRIL DEL 2015
' Tesorero(a) Municipal: Sivase pagar a:

Valor L

Beneficiano:  DIVASA S.DER. L. [ SHeeeeee?.769.91 / l

La suma de:

**** SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 91/100 =~

PAGOPORCONOEP‘I’ODEMALCREDHQE! cmmnemmummonmmmmcm
URBANA Y 3 TONERS HP LASER NEGRO PARA OFICINA DE SECRET,

Prasupuesto Valor | Contabilidad Req. Descripcion Debe Haber
04.05.355 1,10500211-04.01-63 17045  Tintes, Pinturas y Colorantes 1,105.00 0.00
01-06-355 6,763.24 211-04-01-63 17045 Tintes, Pinturas y Colorantes 6,753.24 0.00
212-01-01-08 Retenciones 12.5% y 1% Contratos 0.00 68.33 /
TOTAL 1. /nmu\\ 68.33

v e

Firma Interesada’

REVISION
DOCUMENT! SO?ORTEO/P

- o301~ 199 - 10€9) -

Wb Identidad

tlas:
—

Faciura Hoclpos:

Roq. Sulioitud:

Actualizade 1/12/2014

.
¥ ADNNIET

BOCUMN 1\
PARA

TRAANE |

MUNHICIFALIDAD T B 406

D e

RECIBIDO:

ENTREGADD il u.me.}u@ HORA
== T |l P




Municipalidad de El Progreso, Yoro

=l Cheque No.
® . ORDEN DE PAGO i
l:& v Neo, 39701
% st FECHA: EL PROGRESOQ, YORO, 17 DE ABRIL DEL 201§
Tesarero(a) Municipal: Sirvase pagar a:

Valor L

[mny ]

Beneficario.  ACOSA

L& suma de:

**** OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS CON 73/100 ***

Presupuesto Valor L. Contabilidad * Req, Descripcion Debe Haber

01-08-421 4,688.10211-01-04-02 17181 Adquisicion de Equipos Nuevos de 45688.10 0.00

01-08-355 4,104.63211.01-01-02 17181 Tintes, Pinturas y Coiorantes 4 0.00
TOTAL =, 879273

REVISION
DOCUMENTOS SOPORTE O/

& s B-4eqocilt

Orden de Corprag

Comtrato/Addandy : \dentidad 2
“aranctlias: {i . .
Facturs Focibuw; <

"\?“a.‘

Actuaizado 1/12/2014
QLA
' A
Y AL behisidivg
Bocunen ACION RECIEIDS
FARA YRAMITE

MIMICZALDAD DE £ IROGRE0, YoRo




. Municipalidad de E| Progreso,Yoro

3 v Cheque No
E? ORDENDEPAGO ...
""" FECHA.  ELPROGRESO, YORO,23DE MARZO DEL 2015
Tesorero(a) Municipal: Sirvase pagar a; Valor L.
Beneficiario:  DILER DE HONDURAS I sewsesend 561 20
La suma de:

**** VEINTITRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UNO GON 201100 ***

PAGO POR CONCEPTO DE COMPRA DE DOS COMPUTADORAS COMPLETAS PARA USO DE LA OFICINA DE TESORERIA
MUNICIPAL

Presupuesto Valor L, Contabilidad Req. Descripcion Debe Haber
01-07-424 23,551.20 211-04-01-18 16850 Adgquisicién equipas de computacion 2355120 0.00
TOTAL L. 2365120 ) (T B0 N 000

23,551
=

REVISION
DOGUMENTOS SOPORTE OF
Orean Oy

O1~19%0b vro6 9
Identidad

Sempry

Aclusizado 1/12/2014

‘

MUPNCIZALILMS OF

£ MOTRESD, YOk

‘9‘ . 1 —\‘. ’\);.L»\ RECIBIDO ooy i,.;;_c.:,;:';\;\'\;\‘m':. A:,

ENTREGAD D o ! g

T ———

]

"’éﬂ;\ FIman s S U A ; ENTREGALD  /MORA ‘
# e ____5" ’l



Municipalidad de E| Progreso,Yoro

Chegue No,
ORDEN DE PAGO No. 39641
% FEcHa: EL PROGRESO, YORO, 15 DE ABRIL DEL 2015

i Tesorero(a) Municipal: Sirvase pagara:

Valor L.
Beneficiario:  ACOSA I Teeteesed 668.90
La suma de:
" CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 10/100 *+
PAGO POR CONCEPTC agmm CTUARSE DE UNA IMPRESORA HP LASER JET SERIE 127PARA SER
UTILIZADA EN EL DEP,
SOLICITA TESORER! \

Presupuesto Valor L Contabilidad Req. Descripcion Debe
01-07-424 46868.10211-01-01-02 17127 Adquisicion equipos de computacién 4,668.10

TOTAL L, 4888.10
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Municipalidad de E| Progreso, Yoro
ORDEN DE PAGO o Cheque No.

% o FECHA; EL PROGRESO, YORD, 17 DE ABRIL DEL 2015
Tesorero(a) Municipal; Sirvase pagar a: Valor L.

Boneficaric;  ACOSA A l

La suma ce:
**** OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS CON 73100 ****

[PAGO POR CONGEPTO DE COMPRA A EFECTUARSE DE UNA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER JET Y DOS

Presupuesio Valor L Contabilidad © Req. Descripcion Debe Haber
01-08-421 4688.10211-01-01-02 17181  Adouisicion da Fuiipae Nuevos de 4,606,10 0.00
01-08-358 4.10463211-01-01-02 17181  Tintes, Pinturas y Colorantes 410463 0.00

TOTAL ~L. 878273

REVISION
DOCUMENTOS SOFORTE QR
Ordén de Conprys
ontrats /Aacendy:

_suS-l4eqocilt
Identidad

Facture Rocibus;

b S

iofome Ing/Nep/le:

rutva

Actualzado 1/12/2014
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